DATASHEET
ITC-110IP20
Integraconnect Bluetooth low energy interface IP20 voor 0/1-10V drivers. Met deze interface kan u meerdere led
armaturen met 0/1-10V driver tegelijk bedienen en dimmen. Uitgerust met intern schakelrelais 2p 16A. Aansluitspanning
100~240V. Maximum current draw 20mA voor 0-10V en 40mA voor 1-10V drivers. Integraconnect is 100% compatible
met Casambi. Download de gratis app op de Apple store of Google play.
Integraconnect 0/1-10V 20/40mA 2p 16A IP20
Omschrijving:
IP20
3 JAAR
JA 1-10V
Referentie ITC-110IP20
EAN code 5420076239671
Gewicht (kg) 0,35
Power factor
IP waarde IP20
Werktemperatuur (°C) -20~+45
Garantie (jaar) 3
Systeem vermogen (W)
Driver output (V)
Driver output (mA)
Frequentie (Hz) 50
Aansluitspanning (Vac) 100-240
Energie klasse
Dimbaar 1-10V
Aansluitkabel
Afmetingen (LxBxH) 120x50x34mm
Levensduur (u)
Flicker free ja
ENEC neeETIM code EC002707
Technische eigenschappen
Elektrische eigenschappen
Afmeting en materiaal eigenschappen
Garantie en certificatie
Aantal in bulk
Aantal op pallet 0
Minimum bestelaantal 1
Isolatieklasse II
Stockartikel ja
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
12/02/2019
Bezoek onze website voor alle testrapporten LM-79 / LM-80 / TM-21 en elumdat bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Pagina 1 van  2
DATASHEET
ITC-110IP20
Aansluitschema
Afmetingen
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
12/02/2019
Bezoek onze website voor alle testrapporten LM-79 / LM-80 / TM-21 en elumdat bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Pagina 2 van  2
ITC‐110IP65
ITC‐110IP20
ITC‐110IP20
OR
ITC‐110IP65
ITC‐110IP20
OR
ITC‐110IP65
LEDPANEL
UNIDRIVER
PHB
1‐10V max.40mA
Integraconnect toepassing met ITC‐110IP20 of ITC‐110IP65 interface.
2p 16A
2p 16A